
 

 

UCHWAŁA NR 77/17 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Strzegomiu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 18/12 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Strzegomiu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 1318), wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) wyborcach - należy przez to rozumieć uczniów publicznych szkół podstawowych i szkół 

ponadpodstawowych, spełniających warunki określone w § 31 ust. 5 niniejszego Statutu.”; 

2) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. Radni Młodzieżowej Rady są wybierani w sześciu okręgach wyborczych odpowiadających 

terytorialnie siedzibom publicznych szkół podstawowych (9 okręgów) i szkół ponadpodstawowych  

(2 okręgi), znajdujących się na terenie gminy Strzegom.”; 

3) § 29 otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. Liczba członków Młodzieżowej Rady wybierana w poszczególnych okręgach wyborczych jest 

różna i wynosi: po 2 mandaty dla przedstawicieli publicznych szkół podstawowych i po 3 mandaty  

dla przedstawicieli szkół ponadpodstawowych.”; 

4) w § 31: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Młodzieżowej Rady wchodzą przedstawiciele publicznych szkół podstawowych i szkół 

ponadpodstawowych, z wyjątkiem szkół dla dorosłych, działających na terenie Gminy Strzegom.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wykaz Okręgów wraz z ilością mandatów: 

1) Okręg nr 1 –  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. M. Kopernika, ul. A. Mickiewicza 1, 58-150 

Strzegom – 4 członków Młodzieżowej Rady, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4450



2) Okręg nr 2 – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. K. Makuszyńskiego, ul. Al. Wojska Polskiego 

3-5, 58-150 Strzegom – 4 członków Młodzieżowej Rady, 

3) Okręg nr 3 – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. H. Sienkiewicza, ul. Brzegowa 1, 58-150 

Strzegom – 3 członków Młodzieżowej Rady, 

4) Okręg nr 4 –  Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Jaroszowie wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaroszowie, Jaroszów 98, 58-120 Jaroszów – 3 członków 

Młodzieżowej Rady, 

5) Okręg nr 5 - Publiczna Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Goczałkowie, ul. Szkolna 1- 2,  

58-150 Goczałków - 2 członków Młodzieżowej Rady, 

6) Okręg nr 6 – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kostrzy, ul. S. Żeromskiego 22,  

58-150 Kostrza – 1 członek Młodzieżowej Rady, 

7) Okręg nr 7 - Publiczna Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Olszanach, Olszany 138, 58-150 

Olszany –1 członek Młodzieżowej Rady, 

8) Okręg nr 8 - Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanowicach wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Stanowicach, ul. Świebodzka 9, 58-150 Stanowice – 1 członek Młodzieżowej 

Rady, 

9) Okręg nr 9 - Publiczna Szkoła Podstawowa w Rogoźnicy prowadzona przez Stowarzyszenie "Mała 

Szkoła", ul. Parkowa 1, 58-150 Rogoźnica – 1 członek Młodzieżowej Rady, 

10) Okręg nr 10 -  Zespół Szkół Ogólnokształcących im. S. Żeromskiego, ul. T. Kościuszki 31, 58-150 

Strzegom – 2 członków Młodzieżowej Rady, 

11) Okręg nr 11 - Zespół Szkół w Strzegomiu, ul. Krótka 6, 58-150 Strzegom – 2 członków 

Młodzieżowej Rady.”. 

5) w § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady kolejnej kadencji, Przewodniczący 

Rady Miejskiej zarządza wybory i określa ich termin.”; 

6) w § 43 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kolejne wybory Młodzieżowej Rady powinny odbyć się w terminie do dnia 30 listopada roku, 

w którym upływa kadencja Młodzieżowej Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4450


		2017-10-31T12:18:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




